Valor referente a 0,5 diária para o funcionário VALDENILSON 
GOMES DOS SANTOS em viagem SALVADOR / FEIRA DE 
SANTANA / SALVADOR no dia 27/06/2022. 

R$ 77,75 R$ 0,0 R$ 77,75  

*Obs. O valor restituído refere-se a comprovação das diárias e passagens. 

VALOR TOTAL 
R$ 2.143,46 (Dois mil, cento e quarenta e três 
reais e quarenta e seis centavos) 

Salvador, 30 de junho de 2022 

Atenciosamente, 

Joseana  Carvalho 

Financeiro 

Global Manutenções e 

Construções Ltda Tel: (71)3462-

2769 
financeiro@globalmanutencoes.com.br 

mailto:global.manutencoes@gmail.com

[...]

11 Valor referente a 2,5 diárias para o funcionário JOSÉ R$ 388,75 R$ 362,67 R$ 751,42 

CRISPINIANO BATISTA ALMEIDA em viagem SALVADOR / IRECÊ 
/ SALVADOR no período de 20/06/2022 a 22/06/2022. 02 
PASSAGENS 

*Obs. O valor restituído refere-se a comprovação das diárias e passagens. 

VALOR TOTAL 
R$ 6.043,16 (Seis mil, quarenta e três reais e 
dezesseis centavos) 

Salvador, 28 de junho de 2022 

Atenciosamente, 

Joseana  Carvalho 

Financeiro 

Global Manutenções e 

Construções Ltda Tel: (71)3462-

2769 
financeiro@globalmanutencoes.com.br